
BOLSA SELFIE

María Fernanda | moda

Cierre

Vista de la bolsa

Soporte para celular

vista y forro

1

No de pzas.

19

26

Notas

Costura 1 cm

entretela

2

Costura 1 cm

26

18.5

vista 2

forro 2

entretela 2

listón 2m

cierre 1

4

2

4

2

5

centro

centro

tiras soporte

3

26

4

Medidas en cm.

La separación entre las tiras

de soporte depende del ancho

de tu celular


